
UCHWAŁA NR 190/XXI/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 
2025 w związku z potrzebą ubezpieczeniem składników majątkowych Gminy Roźwienica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.e w związku z art. 7 ust. l pkt 6a oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2025.1153 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 
2025 do wysokości 314 657,80 zł (słownie złotych: trzysta czternaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt siedem 
80/100 złotych) w związku z potrzebą ubezpieczenia składników majątkowych Gminy Roźwienica. 

§ 2. Zobowiązanie określone w § 1 pokryte zostanie z dochodów własnych Gminy Roźwienica; w tym 
z podatku od nieruchomości; z tego: 

1) w 2026 roku - w kwocie 113 570,20 zł; 

2) w 2027 roku - w kwocie 113 570,20 zł; 

3) w 2028 roku - w kwocie 87 517,40 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2ACECA-61F0-4CCE-9081-2DC3CFD8DC8E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z potrzebą ubezpieczenia składników majątkowych Gminy Roźwienica niezbędne jest zawarcie 
umowy ubezpieczeniowej. 

Podjęcie uchwały umożliwi podpisanie takiej umowy na okres trzech lat. 

W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2ACECA-61F0-4CCE-9081-2DC3CFD8DC8E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 190/XXI/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


